COMUNE DI ROMA

Estratto avviso pubblico per manifestazione di interesse alla locazione di immobili da destinare a centri di prima accoglienza per l'emergenza abitativa

Il Comune di Roma – Dipartimento XIII Patrimonio e Casa, Direzione Politiche
Abitative - intende accogliere manifestazioni di interesse per la locazione di interi
complessi edilizi, completi dei necessari arredi, da destinare a residenza temporanea
per la soluzione dell'emergenza abitativa con la precisazione che negli stessi dovrà
essere garantita altresì l'erogazione dei servizi essenziali. Gli immobili, ubicati
esclusivamente nel territorio del Comune di Roma, con destinazione ricettiva,
residenziale e/o ricettiva-residenziale dovranno essere in possesso di titolo abilitativo
edilizio e licenza di esercizio ed essere conformi alla normativa urbanistico-edilizia
vigente, rispondere a tutte le regole igienico-sanitarie per la destinazione ricettiva
alberghiera e/o residenziale ed essere agibili e fruibili entro giorni sessanta dalla data
di comunicazione da parte dell'Amministrazione Comunale di interesse alla
locazione secondo la graduatoria approvata.

Entro le ore 12 del 12.11.2010 come risultante dalla pubblicazione sulla Gazzetta
Ufficiale della Repubblica Italiana del presente estratto (l'avviso pubblico completo
sarà affisso all'Albo Pretorio del Comune di Roma per l'intera durata della

Ufficiale della Repubblica Italiana del presente estratto (l'avviso pubblico completo sarà affisso all'Albo Pretorio del Comune di Roma per l'intera durata della pubblicazione e potrà essere ritirato in copia integrale presso la Direzione Politiche.

Abitative del Comune di Roma, da lunedì a venerdì dalle 9 alle ore 12) i partecipanti dovranno far pervenire l'offerta secondo le modalità stabilite nell'avviso pubblico.

Indirizzo per la richiesta di informazioni e della copia dell'avviso pubblico:

Comune di Roma – Dipartimento XIII Patrimonio e Casa – Direzione Politiche

Abitative - Quadrato della Concordia, 4 - 00144 Roma.

L'avviso pubblico è scaricabile dal sito www.comune.roma.it

Per informazioni: Ing. Giovanni Giuseppe Stellato Tel. 06/671071456

Dipartimento XIII Patrimonio e Casa - Direzione politiche abitative Il direttore: dott. Maurizio Bianchini

TS10BFF21320 (A pagamento).

COMUNE DI CAZZAGO SAN MARTINO PROVINCIA DI BRESCIA

AVVISO DI ASTA PUBBLICA PER L'ALIENAZIONE DI IMMOBILE COMUNALE CLASSIFICATO NEL VIGENTE PGT IN ZONA SP2/V - AREE PER ATTREZZATURE PUBBLICHE E DI USO PUBBLICO A SERVIZIO DEGLI INSEDIA-MENTI PRODUTTIVI - E SOGGETTO ALLE PREVISIONI DELL'ART. 18 DELLE N.T.A. DEL DOCUMENTO DI PIANO - articoli 63 e seguenti del R.D. n. 827 del 1924.

Si rende noto che è indetta un'asta pubblica unico incanto per la vendita al miglior offerente del mappale 406 foglio 20 NCTR del comune di Cazzago San Martino di superficie catastale pari a 5.759 metri quadrati. Prezzo a base di gara euro 260.000,00 (imposte e spese escluse). Il bando integrale è consultabile presso l'Ufficio Tecnico Comunale tutti i giorni feriali dalle 11:00 alle 12:00 e sul sito www.comune.cazzago.bs.it.

Scadenza per la presentazione dell'offerta: ore 12:00 del 02/11/2010

Il Responsabile Dell'Area Assetto Del Territorio: Arch. Pierpaola Archini

T10BFF21458 (A pagamento).

COMUNE DI GORLAGO PROVINCIA DI BERGAMO

BANDO DI GARA - PROCEDURA APERTA - CIG: 0547437F49

- Stazione appaltante: comune di Gorlago, viale Mons. Facchinetti n. 1, 24060 Gorlago (BG); tel.: 035 425 26 11.
- Responsabile del procedimento: arch. Bogumil Filipczuk.
- Oggetto: SERVIZIO DI ENERGIA E CONDUZIONE IMPIANTI TERMICI COMUNALI
- Tipo di appalto: appalto di servizi
- Tipo di procedura: procedura aperta, ex art. 55 del CCP.
- Criteri di aggiudicazione: massimo ribasso.
- Compenso base indicativo: Euro tot. 88.060,00 (per il biennio).
- Termine per la presentazione delle offerte: le ore 12,00 del giorno 01 novembre 2010.
- Durata contratto: 2 anni prorogabile 1 anno
- Requisiti, modalità di presentazione della domanda e documentazione da allegare: vedere bando di gara che potrà essere scaricato dal sito internet www.comune.gorlago.bg.it

Gorlago, 04 ottobre 2010

Il Resp. del settore Territorio e Ambiente

Arch. Bogumil Filipczuk

T10BFF21461 (A pagamento).

